关于公布 2019 年度学院学生竞赛项目的通知

各系（院）、部、各位同学：

根据《安徽电子信息职业技术学院职业技能竞赛管理办法》、

《安徽电子信息职业技术学院“大学生素质拓展计划”实施方案》

和 2019 年度学院学生竞赛的工作安排，教务处对各部门申报承

办的院（系）级竞赛项目进行了审核和遴选。经研究，决定开展

“PLC 控制系统安装与调试技能竞赛”等 49 项技能竞赛项目（见

附件 1）。为做好各竞赛项目的组织和实施，现对各部门承办工

作具体要求如下：

1.各承办单位要基于 PU口袋校园作为 2019年学院技能竞赛

工作平台完成竞赛工作，学院基于 PU 口袋校园对竞赛工作进行

过程管理，对未按要求组织实施的项目，取消赛项资格，举办赛

项的相关通知和竞赛成绩提交格式参考附件 2 和附件 3。相关附

件按照要求和时间节点及时上传 PU 口袋系统；

2.各承办单位要认真准备，精心组织，进一步扩大学生参与

技能竞赛和训练的比例和范围，所有竞赛项目必需在 2019 年 12

月 20 日之前完成；

3. PU 口袋的操作说明见附件 4，教师及学生账号和密码问

题请联系学院团委；

4.请各位同学根据自身所学专业和特长爱好，选择参加相关

的竞赛项目，并提前做好相关竞赛的准备。根据需要，可自行选

定指导教师进行赛前培训指导。

  教务处

2019 年 3 月 22 日

	关于公布2019年度学院学生竞赛项目的通知